המשיב יעמוד בפיקוח קצין מבחן לתקופה של 6 חודשים.

ו. המשיב ימציא אישור בדבר קו בזק פעיל ו/או "נקי".

9. לבקשת המבקשת, אני מורה על השהיית ביצוע השחרור לשם הגשת ערר עד ליום 10.9.17 בשעה 10:00.

הפיקוח למנהל ההחלטה תמציא כן הצדדים. לב"כ בדחיפות ההחלטה תמציא המשפט בית מזכירות
המבחן. ולשירות האלקטרוני

ניתנה היום, י"ז אלול תשע"ז, 08 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.